
206006/206006-2014-10946( ]) 

№206006-2014-10946 

от 01.09.14 

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 1 сентября 2014 года № 401 

О признании утратившими силу постановлений 
Правительства Ленинградской области по вопросу 

образования совета по морской деятельности 
при Губернаторе Ленинградской области 

В целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской 
области в соответствие с действующим законодательством 
п о с т а н о в л я ю : 

Признать утратившими силу: 
постановление Правительства Ленинградской области от 28 февраля 

2005 года № 42 "Об образовании совета по морской деятельности 
при Губернаторе Ленинградской области"; 

постановление Правительства Ленинградской области от 2 июня 
2008 года № 145 "О внесении изменений в постановление Правительства 
Ленинградской области от 28 февраля 2005 года № 42 "Об образовании 
совета по морской деятельности при Губернаторе Ленинградской области". 

Губернатор 
Ленинградской области озденко 


